АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
21.08.2014 г.                                            						  № 129

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Шегарское сельское поселение»

В соответствии со ст. 14 и 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12  Федерального закона Российской Федерации от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального образования «Шегарское сельское поселение»  общество с ограниченной ответственностью «Водоканал» ИНН 7016000016, КПП 701601001, 636131, Томская область, с. Мельниково, ул. Московская, 13.
2. Установить зоной деятельности ООО «Водоканал», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения эксплуатации водопроводных сетей муниципального образования «Шегарское сельское поселение» – территорию муниципального образования «Шегарское сельское поселение» Шегарского района Томской области.
3. ООО «Водоканал», наделенный настоящим Постановлением статусом гарантирующей организации, обязан обеспечить холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке  к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности, установленной пунктом 2 настоящего Постановления.
4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Шегарское сельское поселение» в течении трёх дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского сельского поселения по вопросам ЖКХ и безопасности М.В. Викулова.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                         	       Ю.Д.Матросов

исп.
Викулов М.В.
8(38247)2-12-55